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RESIBO Serum normalizujące na niedoskonałości: kontrola
sebum +niedoskonałości 30 ml
 

Cena: 69,00 PLN

Opis słownikowy

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaRESIBO Serum normalizujące na niedoskonałości 30 mlSerum normalizujące zawiera kompozycję składników, które są
naturalnym wsparciem dla cery zmagającej się z problemami, zwłaszcza wywołanymi nadprodukcją sebum.Wskazania:Dla każdego,
kogo natura obdarzyła cerą ze skłonnościami do niedoskonałości, zmagającą się z nadprodukcją sebum, problemem błyszczenia oraz
trądzikiem.DziałanieSerum normalizujące zawiera kompozycję składników, które są naturalnym wsparciem dla cery zmagającej się z
problemami, zwłaszcza wywołanymi nadprodukcją sebum. Idealnie reguluje pracę gruczołów łojowych, dzięki czemu strefa T przestaje
się nadmiernie przetłuszczać, a charakterystyczne błyszczenie zostaje mocno przyhamowane. Dodatkowo zapobiega procesom
sprzyjającym powstawaniu niedoskonałości, koi, regeneruje i przywraca skórze właściwy poziom nawilżenia. Zobacz, jak bardzo jest
skuteczne. Pierwsze efekty ujarzmienia nadprodukcji sebum zobaczysz już po kilku dniach stosowania.Poznaj je bliżejCo znajdziesz w
tym serum? Całą gamę składników wspierających skórę w walce z niedoskonałościami, a jednocześnie pielęgnujących ją i chroniących
przed czynnikami zewnętrznymi.SEBUM POD KONTROLĄPołączenie azeloglicyny, skrobii z manioku, witamin B3 i E oraz ekstraktów z
kwiatów lotosu – egipskiego lotosu błękitnego oraz indyjskiego lotosu orzechodajnego – sprawia, że serum błyskawicznie radzi sobie z
nadprodukcją sebum, reguluje jego wydzielanie i niweluje skutki, takie jak nadmierne błyszczenie, przetłuszczanie się skóry w strefie T
czy skłonność do występowania stanów zapalnych. Wspaniale radzi sobie z cerą trądzikową, uspokajając ją i szybko oraz trwale
zmniejszając, a przy regularnym stosowaniu – likwidując wypryski. Oto właściwości składników:• ekstrakty z kwiatów egipskiego lotosu
błękitnego i indyjskiego lotosu orzechodajnego zapewniają czystość i blask skóry, zapobiegają wywoływaniu procesu nadprodukcji
sebum oraz procesom sprzyjającym powstawaniu niedoskonałości• azeloglicyna kontroluje produkcję sebum, działa przeciwtrądzikowo,
wygładzająco i rozświetlająco• skrobia z manioku redukuje tłustość skóry, dając jej matowe wykończenie• niacynamid, czyli witamina
B3, reguluje pracę gruczołów łojowych i proces rogowacenia naskórka, jednocześnie zatrzymuje wodę w naskórku, uelastycznia skórę,
wygładza ją i rozświetla• witamina E działa przeciwzapalnie i przyspiesza regeneracjęNAWILŻANIE I REGENERACJA• olej z czarnej
porzeczki wzmacnia barierę lipidową, zapobiegając przeznaskórkowej utracie wody, a jednocześnie tworząc barierę chroniącą przed
promieniowaniem słonecznym, zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia skóry, a dodatkowo jest bogatym źródłem antyoksydantów•
hialuronian sodu tworzy na powierzchni skóry barierę ochronną zapobiegającą utracie wody i chroniącą przed podrażnieniami,
dodatkowo ułatwia przenikanie substancji czynnych w głąb skóry• beta glukan pozyskany z owsa ma silne działanie regenerujące,
zwiększa poziom nawilżenia skóry, poprawia jej elastyczność i koloryt, koi oraz regeneruje, ponadto stymuluje produkcę kolagenu•
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alantoina działa regenerująco, ułatwiając odbudowę uszkodzonego naskórka, dodatkowo nawilża, zmiękcza i wygładza skóręSposób
użyciaCztery krople serum wyciśnij na dłonie, a następnie nałóż na twarz i delikatnie wklep. Odczekaj kilka minut, aby inne produkty nie
osłabiły działania serum, a następnie wklep krem. W przypadku cery mieszanej – możesz stosować tylko na strefę T. Serum można
stosować także punktowo. Stosuj je zawsze na oczyszczoną skórę podczas pielęgnacji wieczornej, a w razie potrzeby – również na
dzień. Pamiętaj, aby zawsze nałożyć odpowiedni krem. Pierwsze efekty ujarzmienia nadprodukcji sebum zobaczysz już po kilku dniach
stosowania.SkładKluczowe składniki:azeloglicyna, skrobia z manioku, witamina B3 (niacynamid), witamina E (tocopherol), olej z czarnej
porzeczki, beta glukan z owsa"Aqua, Propanediol, Tapioca Starch*, Potassium Azeloyl Diglycinate, Niacinamide, Ribes Nigrum Seed Oil,
Nelumbo Nucifera Flower Extract, Nymphaea Coerulea Flower Extract, Sodium Hyaluronate*, Avena Sativa Bran Extract, Allantoin,
Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Acacia Senegal Gum*, Sodium Phytate*, Glycerin, Xanthan Gum*, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate, Citric Acid, Parfum, Citral, Limonene *składniki certyfikowane "
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